
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.06.2025 № 716 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление  

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 15.11.2017 № 1342  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего 

имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», 

Постановлением Правительства Кировской области от 22.09.217 № 5-п «О мерах 

по обеспечению обследования жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменение состав постоянно действующей Единой 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.11.2017 № 1342 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 27.09.2019 № 1315, от 25.11.2024 № 1401, от 06.03.2025 

№ 243, от 12.03.2025 № 271), изложив его в новой редакции. Прилагается. 



2.  Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Двойнишникову Ю.М.  

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      УТВЕРЖДЕН   

                                                                              постановлением администрации 

                                                                         муниципального образования  

                                                   городской округ 

                                                                «Город Кирово-Чепецк»    

                                                       Кировской области  

                                                         от 26.06.2025 № 716 
 

 

СОСТАВ 

         муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов 

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды на территории муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

                

                 

ДВОЙНИШНИКОВА 

Юлия Михайловна 

- заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка, председатель 

комиссии 

 

ЩЕРБАКОВ 

Олег Львович 

 

- заместитель директора МКУ 

«Техцентр» города Кирово-Чепецка (по 

согласованию),  

заместитель председателя комиссии 

 

МАСЛЕНИКОВА 

Татьяна Владимировна 

 

 

 

Члены комиссии: 

 

КРЕМЛЁВА 

Оксана Викторовна 

 

 

КУЗНЕЦОВ 

Алексей Анатольевич 

 

- ведущий эксперт управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

города Кирово-Чепецка, секретарь 

комиссии 

 

 

 

- главный специалист правового 

управления администрации города 

Кирово-Чепецка 

 

- консультант управления архитектуры 

строительства и землеустройства 

 

 

ЛАГУНОВ  

Антон Николаевич 

 

 

 

- директор ООО «ГУЖЭК № 6» города 

Кирово-Чепецка (по согласованию) 

 

 



МАШКИНА  

Юлия Васильевна 

 

 

- консультант управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

города Кирово-Чепецка 

МИТЮКОВ 

Марат Нуруллович 

 

 

 

ПОЛОЗОВА 

Ольга Александровна 

 

 

ХЛЕБНИКОВА 

Юлия Анатольевна 

 

 

ЛАЧКОВА 

Ирина Александровна 

 

 

 

 

 

ПУГАСИЕВА 

Светлана Сергеевна 

 

- главный государственный инспектор по 

пожарному надзору Кирово-Чепецкого 

района и города Кирово-Чепецка (по 

согласованию)  

 

И.о. начальника КОГКУ «УСЗН в 

Кирово-Чепецком районе»  

(по согласованию) 

 

- главный специалист отдела по культуре, 

спорту и делам молодежи администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

- социальный координатор филиала 

Государственного фонда поддержки 

участников специальной военной 

операции «Защитники Отечества» по 

Кировской области 

(по согласованию) 

 

- председатель Кирово-Чепецкой 

городской организации Кировской 

областной организации Общероссийской 

общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов» 

(по согласованию) 

 

 
 

_________________ 


